מ"ת 4641-05-15 מדינת ישראל נ'
א'(אסיר)

בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

31 מאי 2015

בעניין:

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב י' א' (אסיר)

נוכחים:

מטעם המבקשת עו"ד נוח רחאל

מטעם המשיב הובא. ע"י עו"ד עופר סבו

החלטה

לפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו -1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין עבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין , תשל"ז - 1977 (להלן :"חוק
העונשין") ותקיפת בת זוג - עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

המשיב מואשם בביצוע העבירות כדלקמן :

המשיב וג' א' (להלן : ''המתלוננת"), נשואים זה לזו ולהם שלושה ילדים משותפים ובמועד הרלוונטי לכתב
האישום היו השניים בהליכי גירושין.

בתאריך 1.5.15 בסמוך לשעה 19:00 , בסמוך לבית הוריו של המשיב ב****** התגלע ויכוח בין

עולה מחומר הראיות כי אביו של המשיב הוא זה שירק על המתלוננת.

4. לאור האמור לעיל , הסכמת ב"כ המשיב לקיומן של ראיות לכאורה ולאחר שעיינתי בחומר הראיות אני
קובע כי קיימות ראיות טובות לכאורה כנגד המשיב לביצוע העבירות המיוחסות למשיב בכתב

האישום.

עילת מסוכנות:

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי:

בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של המשיב עד תום "(א) הוגש כתב אישום, רשאי
ההליכים המשפטיים, אם נתקיים אחד מאלה:

(1) בית המשפט סבור, על סמך חומר שהוגש לו, כי נתקיים אחד מאלה:

כי התשנ"א-1991,חזקה במשפחה, אלימות למניעת בחוק כמשמעותו משפחה בבן אלימות עבירת (5)...
אחרת." המשיב הוכיח כן אם אלא (ב), קטן בסעיף האמורה העילה מתקיימת

ב"כ המשיב לא חלק על קיומה של עילת מעצר בתיק זה.

בית המשפט העליון הנחה לא אחת כי בעבירות אלימות במשפחה יש מקום להורות על מעצר עד תום ההליכים :

בפגיעה במתלוננת ורציחתה פעם אחר פעם.

ב. מתסקיר שירות המבחן עולה כי המשיב אובססיבי וכי קיים סיכון לא מבוטל להישנות העבירות.

ג. ב"כ המשיב לא חלק על קיומה של עילת מעצר.

ד. כנגד המשיב קמה עילת מעצר סטטוטורית בחוק המעצרים.

חלופת מעצר

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

קובע :

"(ב) בית המשפט לא יתן צו מעצר לפי סעיף קטן (א) אלא אם כן נוכח, לאחר ששמע את הצדדים, שיש ראיות
לכאורה להוכחת האשמה, ולענין סעיף קטן (א)(1), לא יצווה בית המשפט כאמור, אלא אם כן נתקיימו גם

אלה:

(1) לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של
המשיב, פחותה".

לעיל שנסקרה כפי המתלוננת זוגו בת כלפי המשיב למסוכנות מענה נותנת המוצעת החלופה ואין בערובה ישוחרר
בהחלטתי זו.

לאור האמור לעיל אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ה, 31/05/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

במסגרת החלטתי הוריתי על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

עם זאת, לא אחסום דרכו של ב"כ המשיב מלהגיש בקשה לעיון חוזר וזאת לאור הצהרתו בפניי לאחר הקראת ההחלטה
ותוכן החלטתי.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ה, 31/05/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט